ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:      /UBND-VX    Tuy Phước, ngày      tháng 5 năm 2024

  V/v tuyên truyền Giải Teqball

           Thế giới năm 2024

Kính gửi:

           - Phòng Văn hoá và Thông tin huyện;

           - Trung tâm Văn hoá – Thông tin – Thể thao huyện;

      - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 96/KH-UBND ngày 16/5/2024 của UBND tỉnh Bình

Định về phối hợp tổ chức Giải Teqball Thế giới năm 2024 và các hoạt động hưởng ứng.

Để công tác tuyên truyền, phối hợp tổ chức Giải Teqball Thế giới năm 2024 và

các hoạt động hưởng ứng đạt kết quả tốt. Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng

các phòng, ban, ngành thuộc huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn tập trung thực hiện

một số nội dung sau đây:

1. Phòng Văn hóa và Thông tin

Hướng dẫn Đài Truyền thanh các xã, thị trấn trên địa bàn tăng cường và thường

xuyên tuyên truyền Giải Teqball Thế giới năm 2024.

2. Trung tâm Văn hóa - Thông tin Thể thao

Tổ chức lắp đặt hệ thống panô, phướn, băng rôn truyên truyền trên các tuyến

đường chính, công trình công cộng trên địa bàn (có maket kèm theo); lựa chọn khung

giờ thích hợp, có nhiều người nghe đài để phát sóng thông báo đến người dân ở địa

phương biết để chủ động có kế hoạch đến thành phố Quy Nhơn xem, cổ vũ Giải đấu và

các hoạt động hưởng ứng (có kế hoạch kèm theo).

3. UBND các xã Phước Lộc, Phước Thuận, thị trấn Tuy Phước, thị trấn Diêu Trì

Triển khai công tác bảo đảm vệ sinh môi trường trên các tuyến đường chính

(QL1, QL19, QL19B) trước, trong và sau Giải đấu.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan phối hợp triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                         KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                     PHÓ CHỦ TỊCH
- Sở Văn hóa – Thể thao;

- CT, PCT.UBND huyện (Đ/c Tân);

- Lưu: VT, K5.

                                                                                         Nguyễn Hùng Tân

		2024-05-20T15:34:06+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-21T08:27:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-21T11:08:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-21T13:40:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-21T13:40:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-21T13:40:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!